2018年12月11日

各 位

上場会社名 昭和電工株式会社

コード番号 ４００４ 東証第１部

代表者 代表取締役社長   森川 宏平

問合せ先 総務・人事部 広報室長 井口 透

TEL (03) 5470 – 3235

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、期末配当予想を下記のとおり修正いたしますので、お知

らせいたします。

記

１．配当の内容

        １株当たり配当金（円）

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想
（2018年５月 29日公表）

円 銭

－

円 銭

20.00

円 銭

－

円 銭

70.00

円 銭

90.00

今回修正予想
（2018年 12月 11日公表)

－ －  － 100.00  120.00

当期実績  20.00 － － －

前期実績
（2017年 12月期）

－ 0.00 － 50.00  50.00

（注）2017年６月 27日に開催した株主総会において 2017年５月 11日を基準日とする１株当たり 30円の

配当を実施しました。

２．理由

株主還元、安定配当の維持と、当期の業績予想を総合的に勘案し、上記のとおり期末の

1株当たり配当金の配当予想を修正いたします。

以上